
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 15/06/2022 
                  Αρ. Πρωτ.: 2866 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas@okana.gr  
 
 
Θέμα: «Οριστικοί πίνακες αξιολογικής κατάταξης υποψηφίων της υπ’ αριθμ. 5406/30-11-

2021 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τις θέσεις Νοσηλευτών στους 
νομούς Αττικής και Αχαΐας». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3.  Την υπ’ αριθμ. 2435/23-5-2022 απόφαση του Οργανισμού περί έγκρισης των 
προσωρινών πινάκων κατάταξης για τις θέσεις Νοσηλευτών στους νομούς Αττικής, 
Αχαΐας και Ηρακλείου». 

4. Η απόφαση του θέματος 5 της 14ης/10-6-2022 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού 
με την οποία εγκρίθηκε η ένσταση του κ. Αντώνιου Βούλγαρη για τις θέσεις 
νοσηλευτών στην Αττική. 

 
 
 

Αποφασίζουμε 
Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες αξιολογικής κατάταξης της υπ’ αριθμ. 5406/30-11-

2021 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή συνεργατών με σύμβαση 

ανεξάρτητων υπηρεσιών για: 

ΑΔΑ: ΩΜΑΕ4690ΩΡ-ΣΔ9



 Οχτώ (8) θέσεις Νοσηλευτών στο νομό Αττικής 

 Δύο (2) θέσεις Νοσηλευτών στο νομό Αχαΐας 

 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΑΧΑΪΑ 

A/A Α.Π. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 59330 13/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
2 59090 13/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ ΤΕ ΣΜΥΡΙΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
3 59325 14/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
4 60072 15/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 
5 56766 4/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΟΧΤΩ (8) ΘΕΣΕΙΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΠΕ ή ΤΕ 
ΓΙΑ ΑΘΗΝΑ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 5406/30-11-2021 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

A/
A Α.Π. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 58418 13/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ ΤΕ ΓΚΑΝΤΟΛΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
2 58563 10/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ ΖΟΛΙΝΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
3 58867 15/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΠΕ ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
4 58865 14/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ ΞΥΡΑΦΗ ΕΛΕΝΗ 
5 59166 14/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ ΜΟΥΓΚΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
6 57742 6/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ ΤΕ ΚΟΣΣΙΩΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
7 59776 15/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ ΤΕ ΜΠΡΟΥΜΟΣ-ΠΛΑΚΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
8 58546 13/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
9 59177 14/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ ΔΗΜΗΤΣΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

10 57561 8/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ 
ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΒΙΟΛΕΤΤΑ 

11 59093 13/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ ΤΕ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
12 57379 8/12/2021 ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΕ ΔΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΜΑΕ4690ΩΡ-ΣΔ9


		2022-06-15T10:37:58+0300
	Athens




